РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024 года № 71

О признании утратившим силу постановления администрации

Верхореченского сельского поселения от 13.02.2024г. №24 «Об утверждении

Порядка реализации древесины, полученной при удалении (сносе,

уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в собственности

муниципального образования Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым в границах населенных пунктов»

На основании протеста прокуратуры Бахчисарайского района Республики

Крым от 28.03.2024г. №017-2024/Прдп49-24-20350004, руководствуясь

Федеральным законам от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Верхореченское сельское поселение Бахчисарайского района

республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления администрации Верхореченского сельского поселения от

13.02.2024г. №24 «Об утверждении Порядка реализации древесины, полученной

при удалении (сносе, уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в

собственности муниципального образования Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым в границах населенных пунктов»,

признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования/обнародования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации в сети
«Интернет» ( http://admin-verhorech.ru) и на информационном стенде

администрации, расположенном по адресу: 298460, ул. Советская,10 с. Верхоречье,

Бахчисарайский район, Республика Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

Верхореченского сельского поселения     Оглоблина Е.Г.

http://admin-verhorech.ru/